
Projekt

z dnia  20 września 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXV/.../12
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasu - stanowiącego własność Skarbu Państwa, będącego 
w zarządzie Nadleśnictwa Miękinia – za ochronny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 
12 poz. 59 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o uznanie lasu za ochronny, położonego w obrębie leśnym Sobótka, 
o powierzchni 9,42 ha, oddział i pododdział 110a, 110b, stanowiącego własność Skarbu Państwa, w zarządzie 
Nadleśnictwa Miękinia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

Witold Nazimek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 776D0C16-F616-4B45-90E6-8B57D3BD24B5. Projekt



Uzasadnienie

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu pismem, znak: ZZ-7024-01c/12 z dnia 31 lipca 
2012 r. wystąpiła z wnioskiem o uznanie lasu za ochronny, położonego na terenie miasta i gminy Sobótka, 
będącego w zarządzie Nadleśnictwa Miękinia. 

Na podstawie art.16 ust.2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz.U. z 2011 r. nr 12, poz.59 z późn. zm.) 
Rada Miejska powinna wyrazić opinię w ciągu dwóch miesięcy od dnia otrzymania wystąpienia o jej wyrażenie. 

Wyrażenie opinii dotyczy lasów należących do poszczególnych kategorii ochronności: stanowiących cenny 
fragment rodzimej przyrody, lasów w miastach i wokół miast oraz lasów wodochronnych, wymienionych 
w wykazie (Oddziały: 110a, 110b) lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne, stanowiącym załącznik do 
wniosku Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu. 

Sposób uznawania lasów jako ochronne określa art.15 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach, natomiast 
szczegółowe zasady i tryb uznawania lasów za ochronne oraz szczegółowe zasady prowadzenia w nich 
gospodarki leśnej określa Rozporządzenie Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 25 sierpnia 1992 r. (Dz. U. nr 67,poz.337). 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 776D0C16-F616-4B45-90E6-8B57D3BD24B5. Projekt




